中 国 酒 业 协 会

中酒协酒庄[2016]01 号

关于召开 2016 中国酒业协会白酒

酒庄联盟年会的通知

各有关单位：

    为推进中国酒业协会白酒酒庄联盟建设，中国酒业协会经研

究，决定于 2016 年 9 月 7-9 日在安徽省亳州市召开白酒酒庄联盟

年会，会期 2 天。请接此通知后做好准备，届时参会。会议具体

内容通知如下：

一、时间、地点

2016 年 9 月 7 日，全天报到；

9 月 8 日上午 09:00~12:00，联盟年会。

9 月 8 日下午 14:30，参观古井酒庄及古井博物馆

9 月 9 日上午 09:00，古井集团秋季开酿仪式

古井酒庄揭牌仪式

古井酒庄酒拍卖

二、会议内容

1、中国白酒酒庄联盟年度工作计划汇报；

2、白酒酒庄设计模板发布；

3、新酒商与中国白酒酒庄联盟洽谈会；

4、2016 白酒酒庄酒发布、认购。

三、联系方式

单  位：中国酒业协会白酒酒庄联盟

联系人：甘  权        电  话：18600501974

E-mail：cada2006@126.com

单  位：安徽古井贡酒股份有限公司

联系人：李安军        电  话：13965785659

E-mail：lianjun@gujing.com.cn

四、其他

会议承担食、宿、会务费用，交通费用自理。

附件：会议回执

中国酒业协会白酒酒庄联盟

二〇一六年八月五日

抄送：安徽古井贡酒股份有限公司

附件：

会议回执

*请于 2016 年 8 月 25 日前，将此回执回复至 cada2006@126.com

姓名 性别 职务 / 职称 手机

单位

地址

E-mail

预订房间 □双标间（合住） □ 标准间（单住）  □ 单人间